<sup>i</sup> qua *fehlt VL 3987*

<sup>j</sup> facta *fehlt Ivrea 54, München 16433*

<sup>k</sup> *Budapest 81, Göttingen 55, Halle 54, Madrid 55, München 16433, Oxford 72, Trier 954 int. 2* folgt non

<sup>l</sup> per *fehlt Budapest 81, Graz 708, Mainz 1162, Oxford 72, Wolfenbüttel 382; per VL 6165 int. 3* quod

<sup>m</sup> per sumptum *fehlt VL 6165 int. 1*

<sup>n</sup> registro *VL 3987* regno

<sup>o</sup> *Kiel 103, Madrid 55, München 16433, Napoli 20, Oxford 72, Trier 954 int. 2* folgt non

<sup>p</sup> beneficiorum - obstantiis *fehlt Berlin 861, PL 647, Köln 25b, Trier 954 int. 1; obstantiis fehlt Paris 4121, Reims 771*

<sup>q</sup> beneficiis *Berlin 861, Köln 25b* beneficii; *Budapest 81, Ross. 1035, VL 2665, VL 4989, VL 6165 int. 3, Göttingen 55, Halle 54, Hannover 176a, Heiligenkreuz 268, Madrid 55, Mainz 1162, München 3871, München 16433, Napoli 12, Napoli 20, Opava 9, Paris 1461, Paris 14457, Prag 45, Prato 1787, Wien 5102* beneficiorum

<sup>r</sup> beneficiis predictis *Ivrea 54* beneficiorum seu beneficii; predictis *fehlt Ross. 1035, Halle 54, Oxford 72; Budapest 81, VL 3987, VL 6165 int. 3, Göttingen 55, Graz 708, Hildesheim 665, Kraków 391, Mainz 1162, München 7662, Napoli 20, Opava 9, Paris 1461, Prag 39, Prag 45, Prato 1787, Wien 215* predictas; *VL 4989, Madrid 55, München 3871, München 16433, Paris 14457* predictorum; *Wien 5102* predecess(or)is

<sup>s</sup> litteras *PL 647, VL 6165 int. 1, Firenze 103, München 15601* litterarum; *Oxford 72* littere super hoc

<sup>t</sup> expediri *Ross. 1035* expeditas; *Mainz 1162* folgt probatur

<sup>u</sup> quod *Göttingen 55, Oxford 23* et

<sup>v</sup> litteras - predictis *fehlt Hannover 176a*

<sup>w</sup> predictis credatur *fehlt München 16433*

<sup>x</sup> suo *fehlt Ivrea 54, Napoli 20*

<sup>y</sup> littere *fehlt Wien 5102*

<sup>z</sup> VL 2665, VL 6165 int. 3, Göttingen 55, Hannover 176a, Hildesheim 665, Madrid 55, München 3871, München 16433, Napoli 20, Paris 1461, Paris 4121, Paris 14457, Trier 954 int. 2 folgt non

<sup>aa</sup> beneficiorum *fehlt München 16433; VL 3983, Maribor 120 beneficiis; Dresden 87 beneficio; Paris 1461 suis*

<sup>bb</sup> suo - expediantur *Oxford 72 quod ita est*

### 34.

Item placet<sup>a</sup> domino nostro Gregorio pape XI<sup>b</sup>, quod de beneficiis, de quibus<sup>c</sup> felicis recordationis dominus Urbanus papa V<sup>d</sup> tunc vacantibus providit tamquam de reservatis et super provisione<sup>e</sup> huiusmodi littere apostolice confecte non fuerunt nec reservationes concessae, si illi<sup>f</sup>, qui ad beneficia predicta antea fuerunt electi seu beneficia ipsa vigore litterarum apostolicarum<sup>g</sup> acceptaverunt vel eis apostolica vel ordinaria auctoritate collata fuerant, seu aliquis<sup>h</sup> eorum nomine eidem<sup>i</sup> domino Urbano supplicaverit electiones seu acceptationes et provisiones aut collationes<sup>j</sup> huiusmodi confirmare aut eis de beneficiis ipsis de novo providere<sup>k</sup>, si possit fieri fides, quod idem dominus Urbanus electiones seu acceptationes ac provisiones seu collationes<sup>l</sup> huiusmodi confirmavit<sup>m</sup> seu ipsis de eisdem de novo providerit?

Dentur speciales reservationes illis<sup>n</sup>, quibus de beneficiis ipsis fuit per eundem dominum<sup>o</sup> Urbanum, ut premittitur, provisum.

<sup>a</sup> *Madrid 55 folgt eidem*

<sup>b</sup> pape XI *fehlt Madrid 55*

<sup>c</sup> de quibus *fehlt München 16433*

<sup>d</sup> V *München 16433 quintus*

<sup>e</sup> provisione *München 16433 provisionibus*

<sup>f</sup> illi *fehlt München 16433*

<sup>g</sup> apostolicarum *fehlt München 16433*

<sup>h</sup> seu aliquis *München 16433 qui alii; aliquis Madrid 55 alii*

<sup>i</sup> eidem *München 16433 eius*

<sup>j</sup> electiones - collationes *München 16433 electionem seu acceptationem et provisionem aut collationem*

<sup>k</sup> providere *München 16433 providerit*

<sup>l</sup> electiones - collationes *München 16433 electionem seu acceptationem et provisionem seu collationem*

<sup>m</sup> confirmavit *München 16433 recusasset [con]firmare*

<sup>n</sup> *München 16433 folgt de*

<sup>o</sup> *München 16433 folgt nostrum*

### 35.

Et idem observare<sup>a</sup> voluit, quod idem dominus noster<sup>b</sup> Urbanus scripsit in supplicationibus sibi de certis<sup>c</sup> beneficiis vacantibus presentatis „Dic, qua<sup>d</sup> possidens“ et deinde facta<sup>e</sup> sibi

fide, quod nullus dicta beneficia possidebat, de beneficiis ipsis tamquam de reservatis per eum supplicantibus<sup>f</sup> huiusmodi fuerit provisum?

Si fiat fides primitus de premissis<sup>g</sup>.

<sup>a</sup> observare *München 16433* servare

<sup>b</sup> noster *fehlt Madrid 55*

<sup>c</sup> certis *München 16433* ceteris

<sup>d</sup> De qua *fehlt München 16433*

<sup>e</sup> deinde facta *München 16433* inde factis

<sup>f</sup> supplicantibus *München 16433* supplicationibus

<sup>g</sup> premissis *Madrid 55* sanctissimus pater (= *Anfang von Nr. 36*)

### 36.

UTRUM INHIBITIO FACTA PER CARDINALEM VEL ALIUM ALICUI DE AUDITORIBUS SACRI PALATII POST CONCLUSIONEM IN CAUSA VALEAT<sup>a</sup>.

Sanctissimus<sup>b</sup> pater et<sup>c</sup> dominus noster dominus<sup>d</sup> Gregorius divina<sup>e</sup> providentia<sup>f</sup> papa<sup>g</sup> XI<sup>h</sup> ordinavit, VI<sup>i</sup> kalendas<sup>j</sup> iunii pontificatus sui<sup>k</sup> anno secundo<sup>l</sup>, quod, cum<sup>m</sup> deinceps<sup>n</sup> contingerit<sup>o</sup> a<sup>p</sup> reverendissimis<sup>q</sup> patribus<sup>r</sup> dominis<sup>s</sup> sancte Romane<sup>t</sup> ecclesie<sup>u</sup> cardinalibus<sup>v</sup> et causarum Palatii apostolici<sup>w</sup> et etiam Camere apostolice<sup>x</sup> auditoribus<sup>y</sup> in<sup>z</sup> quibuscumque causis<sup>aa</sup> coram eis vertentibus a conclusione<sup>bb</sup> causarum ipsarum ad sedem apostolicam appellari causasque<sup>cc</sup> committi et per illos, quibus fuerint<sup>dd</sup> cause<sup>ee</sup> appellationum commisse<sup>ff</sup>, intimari vel inhiberi dominis cardinalibus vel auditoribus predictis<sup>gg</sup>, quod non<sup>hh</sup> obstante huiusmodi intimatione<sup>ii</sup> seu inhibitione<sup>jj</sup> iidem<sup>kk</sup> domini cardinales vel<sup>ll</sup> auditores<sup>mm</sup> ad ulteriora<sup>nn</sup> cause<sup>oo</sup> procedant<sup>pp</sup> et perinde<sup>qq</sup> procedere possint, ac si non fuisset inhibitum vel etiam intimatum<sup>rr</sup>.